
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. KOVO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-275 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

INFORMACINIŲ SISTEMŲ DUOMENŲ SAUGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 5 d. Nr. D1-1001 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. D1-

275 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos informacinių sistemų duomenų saugos 

nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. S k i r i u Aplinkos ministerijos Teisės ir personalo departamento Personalo skyriaus 

vyriausiąją specialistę Indrę Pociuvienę Saugomų rūšių informacinės sistemos, Aplinkosauginių 

mokesčių kontrolės informacinės sistemos, Aplinkosaugos leidimų informacinės sistemos, 

Vieningos gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacinės sistemos ir Genetiškai modifikuotų 

organizmų informacinės sistemos, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos 

informacinės sistemos saugos įgaliotiniu.“. 

2. P a k e i č i u nurodytuoju įsakymu patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

informacinių sistemų duomenų saugos nuostatus: 

2.1. pakeičiu 4 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Ministerijos informacinės sistemos (toliau – Informacinės sistemos) – Informacinės 

sistemos) – techninių priemonių, programinės įrangos ir žmogaus veiksmų visuma, skirta 

Ministerijos nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 22 d. 

nutarimu Nr. 1138 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 

išvardintoms funkcijoms atlikti naudojant informacines technologijas, kuri apima šias informacines 

sistemas: Aplinkosauginių mokesčių kontrolės informacinė sistema, Aplinkos informacijos 

valdymo integruota kompiuterinė sistema, Aplinkosaugos leidimų informacinė sistema, Intelektuali 

miškų ūkio elektroninių paslaugų informacinė sistema, Saugomų rūšių informacinė sistema, 

Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacinė sistema, Genetiškai modifikuotų 

organizmų informacinė sistema, Aplinkos apsaugos kontrolės informacinė sistema, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinė sistema.“; 

2.2. pakeičiu 4 punkto ketvirtąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Saugos įgaliotinis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu paskirtas Darbuotojas, 

įgyvendinantis elektroninės informacijos saugą Aplinkosauginių mokesčių kontrolės, Saugomų 

rūšių, Aplinkosaugos leidimų, Genetiškai modifikuotų organizmų ir Vieningos gaminių, pakuočių ir 

atliekų apskaitos informacinėse sistemose, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos 

informacinėje sistemoje.“; 

2.3. papildau 12
1
  punktu: 



 

 

„121. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinės sistemos tvarkytojai 

yra Ministerija, kurios buveinė: A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius, ir savivaldybių administracijos, 

nurodytos nuostatų 5 priede.“; 

2.4. papildau nuostatus 5 priedu (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

  



 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

informacinių sistemų duomenų saugos nuostatų  

5 priedas 

 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinės sistemos tvarkytojų 

pavadinimai ir adresai 
 

Nr. Tvarkytojo pavadinimas Adresas 

 

1.  Akmenės rajono savivaldybė L. Petravičiaus a. 2, LT-85132 Naujoji Akmenė 

2.  Alytaus miesto savivaldybė Rotušės a. 4, LT-62504 Alytus 

3.  Alytaus rajono savivaldybė Pulko g. 21, LT-62133 Alytus 

4.  Anykščių rajono savivaldybė J. Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai 

5.  Birštono savivaldybė Jaunimo g. 2, LT-59206 Birštonas 

6.  Biržų rajono savivaldybė Vytauto g. 38, LT-41143 Biržai 

7.  Druskininkų savivaldybė Vilniaus al. 18, LT-24690 Druskininkai 

8.  Elektrėnų savivaldybė Elektrinės g. 8, LT-26108 Elektrėnai 

9.  Ignalinos rajono savivaldybė Laisvės a. 70, LT-30122 Ignalina 

10.  Jonavos rajono savivaldybė Žeimių g. 13, LT-55158 Jonava 

11.  Joniškio rajono savivaldybė Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis 

12.  Jurbarko rajono savivaldybė Dariaus ir Girėno g. 96, LT-74187 Jurbarkas 

13.  Kaišiadorių rajono savivaldybė Bažnyčios g. 4, LT-56121 Kaišiadorys 

14.  Kalvarijos savivaldybė Laisvės g. 2, LT-69214 Kalvarija 

15.  Kauno miesto savivaldybė Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas 

16.  Kauno rajono savivaldybė Savanorių pr. 371, LT-49500 Kaunas 

17.  Kazlų Rūdos savivaldybė Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda 

18.  Kėdainių rajono savivaldybė J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai 

19.  Kelmės rajono savivaldybė Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143 Kelmė 

20.  Klaipėdos miesto savivaldybė Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda 

21.  Klaipėdos rajono savivaldybė Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai 

22.  Kretingos rajono savivaldybė Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga 

23.  Kupiškio rajono savivaldybė Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis 

24.  Lazdijų rajono savivaldybė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai 

25.  Marijampolės savivaldybė J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307 Marijampolė 

26.  Mažeikių rajono savivaldybė Laisvės g. 8/1, LT-89218 Mažeikiai 

27.  Molėtų rajono savivaldybė Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai 

28.  Neringos savivaldybė Taikos g. 2, LT-93121 Neringa 

29.  Pagėgių savivaldybė Vilniaus g. 9, LT-99288 Pagėgiai 

30.  Pakruojo rajono savivaldybė Kęstučio g. 4, LT-83152 Pakruojis 

31.  Palangos miesto savivaldybė Vytauto g. 73, LT-00134 Palanga 

32.  Panevėžio miesto savivaldybė Laisvės al. 20, LT-35200 Panevėžys 

33.  Panevėžio rajono savivaldybė Vasario 16 - osios g. 27, LT-35185 Panevėžys 

34.  Pasvalio rajono savivaldybė Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143 Pasvalys 

35.  Plungės rajono savivaldybė Vytauto g. 12, LT-90123 Plungė 

36.  Prienų rajono savivaldybė Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai 



 

 

37.  Radviliškio rajono savivaldybė Aušros a. 10, LT-82123 Radviliškis 

38.  Raseinių rajono savivaldybė V. Kudirkos g. 5, LT-60150 Raseiniai 

39.  Rietavo savivaldybė Laisvės a. 3, LT-90316 Rietavas 

40.  Rokiškio rajono savivaldybė Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis 

41.  Skuodo rajono savivaldybė Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas 

42.  Šakių rajono savivaldybė Bažnyčios g. 4, LT-71120 Šakiai 

43.  Šalčininkų rajono savivaldybė Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai 

44.  Šiaulių miesto savivaldybė Vasario 16 - osios g. 62, LT-76295 Šiauliai 

45.  Šiaulių rajono savivaldybė Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai 

46.  Šilalės rajono savivaldybė J. Basanavičiaus g. 2/1, LT-75136 Šilalė 

47.  Šilutės rajono savivaldybė Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 Šilutė 

48.  Širvintų rajono savivaldybė Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos 

49.  Švenčionių rajono savivaldybė Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys 

50.  Tauragės rajono savivaldybė Respublikos g. 2, LT-72255 Tauragė 

51.  Telšių rajono savivaldybė Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai 

52.  Trakų rajono savivaldybė Vytauto g. 33, LT-21106 Trakai 

53.  Ukmergės rajono savivaldybė Kęstučio a. 3, LT-20114 Ukmergė 

54.  Utenos rajono savivaldybė Utenio a. 4, LT-28242 Utena 

55.  Varėnos rajono savivaldybė Vytauto g. 12, LT-65184 Varėna 

56.  Vilkaviškio rajono savivaldybė S. Nėries g. 1, LT-70147 Vilkaviškis 

57.  Vilniaus miesto savivaldybė Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius 

58.  Vilniaus rajono savivaldybė Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius 

59.  Visagino savivaldybė Parko g. 14 , LT-31139 Visaginas 

60.  Zarasų rajono savivaldybė Sėlių a. 22, LT-32110 Zarasai 

 

____________________ 


